
its@konicaminolta.cz   |   konicaminoltaits.cz    |   +420  731  600  639

Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o. 

Projdeme s vámi:
 

• Úvod do Microsoft Attack Simulator.
Seznámíme vás s konceptem Attack 
Simulatoru. Zorientujete se z pohledu 
globálního nebo bezpečnostního 
administrátora. Připravíme realizaci 
bezpečnostních kampaní

• Spouštění Spear Phishingových kampaní 
a jejich cíleného přístupu.Aktivujeme 
simulované kampaně k prolomení hesla. 
Zaměříme se na odhalení slabých hesel ve vaší 
organizaci

• Analýzu výsledků. Detailně projdeme 
výsledky a jejich grafické znázornění. Předáme 
vám statistiky, např. počet oslovených, 
úspěšnost útoků, rychlost získání údajů atd. 
Dáme vám expertní vysvětlení výsledků 
a doporučíme další postup pro zvýšení 
ochrany a zabezpečení ve vaší organizaci

Získáte:
 

• Lepší povědomí o kybernetické bezpečnosti. 
Blíže porozumíte aktuálním hrozbám a metrikám 
kybernetické bezpečnosti ve vaší organizaci

• Realistické testování. Vyzkoušíte si simulované 
útoky v bezpečném prostředí na skutečných 
uživatelích

• Identifikaci slabých míst. Odhalíte potenciálně 
zranitelné uživatele a slabá hesla

• Posílení obranyschopnosti firmy. Dáme vám 
doporučení k posílení bezpečnostních opatření 
a zvýšení odolnosti vůči skutečným útokům

• Zvýšení povědomí zaměstnanců 
o bezpečnostních hrozbách. Zároveň se vaši 
zaměstnanci dozví více o správném jednání při 
potenciálních útocích

• Schopnost rychlé reakce na skutečné 
hrozby. Absolvování tréninku celkově posílí vaši 
připravenost na reálné bezpečností incidenty

Odhalte slabiny ve svém zabezpečení dříve než útočník.

Kybernetické hrozby, útoky hackerů a další rizika mohou vaši organizaci připravit o mnoho. Ztráta dat, každý den 
přerušení provozu, narušení ochrany dat nejen vašich, ale i zákazníků a partnerů, vám mohou poškodit pověst, 
způsobit značné finanční ztráty a vést dokonce až k likvidaci firmy. Zjistěte, jak tomu můžete předejít. 

Workshop Microsoft Attack Simulator vám poskytuje možnost vyzkoušet si bezpečně, jak takový hackerský 
útok vypadá. Díky tomu poznáte zranitelná místa své organizace v předstihu před reálným nebezpečím.

Začněte s námi novou éru digitální transformace ve své organizaci.  
Poznejte, jak a v čem vás posílí nejnovější nástroje Microsoft 365 poháněné Microsoft AI a Microsoft Copilots. 
Pracujte s nimi efektivně a bezpečně. Pomůžeme vám s tím krok za krokem. 

Naše služby přizpůsobíme na míru vašim potřebám a požadavkům.

SIMULACE  
HACKERSKÉHO ÚTOKU 
S MICROSOFT ATTACK 
SIMULATOR


